
 

UČFT ve spolupráci s FAČR pořádá Workshop… 

 

 

 

 

Kdy:   23. 10. 2023 ve 14:00  

Kde:   Hotel Pyramida (Bělohorská 24, Praha 6) 

 

       Ismael Fernández Cuevas  Nicholas Forbes         

   

          

James Barber    Radim Šlachta    

Program:              

✓ 13.30 - 14.00  - prezence 

✓ 14.00 - 14.55    - "Thermohuman" (Ismael Fernández Cuevas) 

✓ 15.00 - 16.00    - "GPS" (Nicholas Forbes)  

✓ 16.00 - 16.30    Občerstvení 

✓ 16.30 - 17.25    - "SBG" (James Barber) 

✓ 17.30 - 18.30    - "MySASY" (Radim Šlachta) 

✓ 18.40 - 19.30    Skupinové diskuze s jednotlivými hosty 

Cena:  členové UČFT - 500,- Kč; nečlenové UČFT - 900,- Kč 

Přihlášky: Členové UČFT se přihlašují přes svůj profil na www.ucft.eu. 
v sekci můj office/kalendář akcí. 

   Nečlenové se přihlašují přes odkaz:  

https://www.ucft.eu/akce/seminare/technologie-jako-budoucnost-sportu-praha-108          

a vyplněním registračního formuláře. 

Kapacita semináře je 200 míst a přihlášky vyplňujte do čtvrtku 19.10.2023. 

Po přihlášení obdržíte platební e-mail.  

Absolvováním semináře obdržíte 4 kreditní body. 

 

http://www.ucft.eu/
https://www.ucft.eu/akce/seminare/technologie-jako-budoucnost-sportu-praha-108


 

 

Ismael Fernández Cuevas – Thermohuman– spoluzakladatel používání termálního                        

screeningu v profesionálním sportu jako ochrany před zraněním a podpory při návratu po 

zranění. Profesionálně nebo akademicky působil ve Španělsku, Francii, Německu, Irsku, 

Brazílii, Ghaně a Austrálii.  

 

  

James Barber – SBG video analysis software, Catapult Pro Video, dlouhodobě působí na 

nejvyšších manažerských pozicích se zodpovědností za vzdělávání klientů. V minulosti  

působil např. ve F1 seriálu jako analytik. 

 

 

Nichol Forbes – Catapult GPS , sports scientist , posledních 7 let je zodpovědný za    

vzdělávání klientů. Spolupracuje s desítkami klubů na maximalizaci efektivního            

používání GPS dat. 

 

 

Radim Šlachta - Founder a Chief of Strategy mySASY a.s. V rámci výzkumu se 20 let věnoval 

vztahu mezi HRV zdravím a sportovní výkonnosti. Po ukončení akademické kariéry stál u 

zrodu Agel Sport Clinic. Založil mySASY skrze, které  bylo již  provedeno více jak 1 mio     

měření HRV. I díky tomu HRV se dostal k osobní spolupráci s trenéry i samotnými sportovci    

s nejvyšších lig a pater týmových i individuálních sportů v Evropě. 

 


